Hoc (In) opere contenta. Ant. Muse de herba vetonica liber i. L. Apulei de medicaminibus herbarum liber i. Per Gabrielem Humelbergum Ravensburgensem, recogniti et emendati, adjuncto commentariolo ejusdem. 3 p. l., 303 pp., 14 l. 12°. [Zürich, 1537.]

CHIRURGIA e greco in latinum conversa, Vido Vidio Florentino interprete, cum nonnullis ejusdem Vidii commentariis. 17 p. l., 533 pp. fol. Lutetia, Parisiorum, P. Galterius, 1544.

CONTENTS.

Hippocrates. De ulceribus; de fistulis; de vulneribus capitib; de fracturis; de articulis; de officina medici. Galen. De fasciis. Oribasius. De laqueis; de machinamentis.

ARS chirurgica. Guidonis Cauliaci medici celeberrimi lucubrations chirurgiae, ab infinitis prope mendis emendatae: ac instrumentorum chirurgie formis, que in aliis impressionibus desiderabantur, exornatae. Brani præterea, Theodorici, Rolandi, Lanfranci, et Bertapalii, chirurgie, maxima nunc diligentia recognite. His accesserunt Rogerii ac Gaielmi Saliceti chirurgiae: quarum altera quibusdam decorata adnotatio[n]ibus, nunc primum in lucem exit: altera ex vetustorum exemplarum lectione, innumeris fere in locis est aucta, ac in integrum restituta. 9 p. l., 377 ff. fol. *Venetis, apud Juntas, 1546.*

MEDICI antiqui omnes qui latinis litteris diversorum morborum genera et remedia persecuti sunt, undique conquisi[ti], et uno volume comprehensi, ut eorum qui se medicina studio desiderant commode consulatur. 11 p. l., 317 ff. fol. *Venetis, Aldus, 1547.*

BALNEIS (De) omnia que extant apud Grecos, Latinos et Arabas, tam medicos quam quoscunque ceterarum artium probatos scriptores: qui vel integris libris, vel quoquo alio modo hanc materiam tractaverunt: nuper hinc inde accurate conquista et excerpta, atque in unum tandem hoc volumen redacta . . . 498 ff. fol. *Venetis, apud Juntas, 1553.*

CHIRURGIA (De) scriptores optimi quique veteres et recentiores. (Per C. Gessner collecta.) 9 p. l., 408 ff., 21 l. fol. *Tiguri, A. et J. Gessner, 1555.*

CONTENTS.

Tagaultus (Joannes). De chirurgica institutione libri quinque quibus totum Guidonis Cauliaci chirurgicum volumen continetur.

Hollerius (Jacobus). De materia chirurgica.

Mariamus Sanctus Barolitanus. Compendium chirurgie, etc.

Angelus Bologninus. De cura ulcerum exteriorum et de unguentis.

Blondus (Michael Angelus). De partibus ietu sectissimis sanandis et medicamente aqua nuper invento. De origine mortis gallici [etc.]

Maggius (Bartolomeus). De vulnerum sceloporum et bombardum curatione tractatus.

Ferrinus (Alfonso). Descelopetrum sive archibusorum vulneribus. De carunculo sive callo que cervic vestigia innascuntur.